
Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 1 Salle A 
7 :30 – 9 :05 

1 Charrat Cretton  Louise 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
2 Massongex Cordonier Chloé 2012 Jeunesse 2A Corde 
3 Martigny-Octoduria Schwabl Lilou 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
4 Conthey Kastrati Ema 2012 Jeunesse 2A Corde 
5 Massongex Aerni Inès 2010 Jeunesse 2A Sans engin 
6 Martigny-Octoduria Costache Ioana 2011 Jeunesse 2A Corde 
7 Martigny-Aurore Jordan Molly 2013 Jeunesse 2A Sans engin 
8 Conthey James  Lilou 2011 Jeunesse 2A Corde 
9 Martigny-Octoduria Moret Lénaïs 2012 Jeunesse 2A Sans engin 

10 Miège Frossard Lise 2014 Jeunesse 2A Corde 
11 Charrat  Stopa Weronika 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
12 Vétroz Gomes Kyara 2011 Jeunesse 2A Corde 
13 Conthey Birchler Chayna 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
14 Vétroz Morais Clara 2011 Jeunesse 2A Corde 
15 Massongex Cara Angeline 2010 Jeunesse 2A Sans engin 
16 Miège Héritier Lola-Marie 2012 Jeunesse 2A Corde 
17 Conthey Attanasio Chiara 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
18 Vétroz Coudray Keila 2011 Jeunesse 2A Corde 
19 Martigny-Octoduria Zymberi Léa 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
20 Miège De Ieso Enya 2014 Jeunesse 2A Corde 
21 Martigny-Aurore Demierre Léa 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
22 Vétroz Courtine Chloé 2011 Jeunesse 2A Corde 
23 Massongex Cordonier Chloé 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
24 Charrat Cretton  Louise 2012 Jeunesse 2A Corde 
25 Conthey Kastrati Ema 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
26 Martigny-Octoduria Schwabl Lilou 2011 Jeunesse 2A Corde 
27 Martigny-Octoduria Costache Ioana 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
28 Massongex Aerni Inès 2010 Jeunesse 2A Corde 
29 Conthey James  Lilou 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
30 Martigny-Aurore Jordan Molly 2013 Jeunesse 2A Corde 
31 Miège Frossard Lise 2014 Jeunesse 2A Sans engin 
32 Martigny-Octoduria Moret Lénaïs 2012 Jeunesse 2A Corde 
33 Vétroz Gomes Kyara 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
34 Charrat Stopa Weronika 2012 Jeunesse 2A Corde 
35 Vétroz Morais Clara 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
36 Conthey Birchler Chayna 2011 Jeunesse 2A Corde 
37 Miège Héritier Lola-Marie 2012 Jeunesse 2A Sans engin 
38 Massongex Cara Angeline 2010 Jeunesse 2A Corde 
39 Vétroz Coudray Keila 2011 Jeunesse 2A Sans engin 



40 Conthey Attanasio Chiara 2011 Jeunesse 2A Corde 
41 Miège De Ieso Enya 2014 Jeunesse 2A Sans engin 
42 Martigny-Octoduria Zymberi Léa 2012 Jeunesse 2A Corde 
43 Vétroz Courtine Chloé 2011 Jeunesse 2A Sans engin 
44 Martigny-Aurore Demierre Léa 2012 Jeunesse 2A Corde 

 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 2 Salle A 
9 :15 – 10 :25 
 

1 Massongex Gerber Léa 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
2 Flanthey Cherix Amandine 2017 Mini 1B Ballon 
3 Gym Evasion Zuber Nora 2012 Jeunesse 1C Cerceau 
4 Vétroz Pimpao Manon 2017 Mini 1B Ballon 
5 Sion-Jeunes Pralong Eline 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
6 Massongex Zanti Kiara 2016 Mini 1B Ballon 
7 Conthey Berisha Fiona 2014 Jeunesse 1C Cerceau 
8 Martigny-Aurore Cazzola Mila 2016 Mini 1B Ballon 
9 Vétroz Prontera Gemma 2013 Jeunesse 1C Cerceau 

10 Charrat Savioz Malia 2016 Mini 1B Ballon 
11 Sion-Jeunes Zufferey Emelyne 2012 Jeunesse 1C Cerceau 
12 Vétroz Nuhiu Tuana 2016 Mini 1B Ballon 
13 Massongex Gex-Fabry Méline 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
14 Vétroz Nikolic Masha 2016 Mini 1B Ballon 
15 Vétroz Courtine Emma 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
16 Martigny-Aurore Pellaud Zélie 2016 Mini 1B Ballon 
17 Conthey Pauli Lara 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
18 Flanthey Tremblay Amanda 2017 Mini 1B Ballon 
19 Gym Evasion Basic Emina 2012 Jeunesse 1C Cerceau 
20 Vétroz Abukar Omar Faïza 2016 Mini 1B Ballon 
21 Massongex Caserio Mathilde 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
22 Massongex Clerc Amélie 2016 Mini 1B Ballon 
23 Sion-Jeunes Gattlen Eloïse 2012 Jeunesse 1C Cerceau 
24 Vétroz Métral Maélie 2016 Mini 1B Ballon 
25 Vétroz Sousa Marta Liara 2014 Jeunesse 1C Cerceau 
26 Vétroz Strafella Chloé 2016 Mini 1B Ballon 
27 Massongex Neau Joelline 2014 Jeunesse 1C Cerceau 
28 Martigny-Aurore Rexhepi Esra 2016 Mini 1B Ballon 
29 Sion-Jeunes Follonier Vanessa 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
30 Vétroz Truong Miluan 2017 Mini 1B Ballon 
31 Vétroz Geraldes Thays 2014 Jeunesse 1C Cerceau 
32 Vétroz Meyer Kaylee 2013 Jeunesse 1C Cerceau 
 



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 3 Salle A 
10 :35  – 11 :40 
 

1 Flanthey Bagnoud Mia 2017 Mini 1A Sans engin 
2 Martigny-Octoduria Teixeira Correia Lara 2017 Mini 1B Ballon 
3 Massongex Gerber Julie 2018 Mini 1A Sans engin 
4 Gym Evasion Kurti Amélie 2017 Mini 1B Ballon 
5 Vollèges Michellod Mila 2017 Mini 1A Sans engin 
6 Gym Evasion Clausen Lorena 2016 Mini 1B Ballon 
7 Sion-Jeunes Gay-Balmaz Zoé 2018 Mini 1A Sans engin 
8 Martigny-Octoduria Haziri Fiona 2017 Mini 1B Ballon 
9 Miège Frossard Manon 2017 Mini 1A Sans engin 

10 Gym Evasion Vouillamoz Kyara 2016 Mini 1B Ballon 
11 Flanthey Cottet Aimy 2017 Mini 1A Sans engin 
12 Martigny-Octoduria Karlbermatten Elisa 2016 Mini 1B Ballon 
13 Massongex  Machado Silva Lyara 2017 Mini 1A Sans engin 
14 Gym Evasion Diaz Emilia Valentina 2017 Mini 1B Ballon 
15 Sion-Jeunes Conte Livia Charlotte 2017 Mini 1A Sans engin 
16 Gym Evasion Cardoso Lana 2016 Mini 1B Ballon 
17 Flanthey Zwahlen Rosalie 2018 Mini 1A Sans engin 
18 Martigny-Octoduria Gex-Collet Laura 2016 Mini 1B Ballon 
19 Sion-Jeunes Spaggiari Alice 2018 Mini 1A Sans engin 
20 Gym Evasion Freire Serena 2016 Mini 1B Ballon 
21 Flanthey Emery Lisa 2017 Mini 1A Sans engin 
22 Gym Evasion Neziri Jade 2017 Mini 1B Ballon 
23 Vollèges Madörin Lucie 2017 Mini 1A Sans engin 
24 Martigny-Octoduria Munishi Liana 2017 Mini 1B Ballon 
25 Flanthey Tremblay Alexia 2018 Mini 1A Sans engin 
26 Martigny-Octoduria Petrillo Lyna 2016 Mini 1B Ballon 
27 Miège Kluziak Jeanne 2017 Mini 1A Sans engin 

 
 
  



 Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 4 Salle A 
11 :50  – 12 :55 
 

1 Martigny-Octoduria Afanou Aurora 2017 Mini 1A Sans engin 
2 Sion-Jeunes Spaggiari Léa 2016 Mini 1B Ballon 
3 Gym Evasion Davide Louise 2018 Mini 1A Sans engin 
4 Conthey Bessa Mya 2017 Mini 1B Ballon 
5 Vétroz Perruchoud Lena 2018 Mini 1A Sans engin 
6 Chippis Mehmetaj Ayla 2016 Mini 1B Ballon 
7 Martigny-Octoduria Ametovski Klea 2018 Mini 1A Sans engin 
8 Miège Borsani Anna 2017 Mini 1B Ballon 
9 Conthey Evéquoz Célia 2017 Mini 1A Sans engin 

10 Sion-Jeunes Kronig Estelle 2016 Mini 1B Ballon 
11 Vétroz Da Costa Pereira Francisca 2017 Mini 1A Sans engin 
12 Chippis Gagliarde Méline 2017 Mini 1B Ballon 
13 Martigny-Octoduria Martel Medellin 2017 Mini 1A Sans engin 
14 Conthey Dupuis Titiana 2016 Mini 1B Ballon 
15 Conthey Gërvalla Eden 2017 Mini 1A Sans engin 
16 Chippis Stajkovic Mila 2016 Mini 1B Ballon 
17 Vétroz Pitteloud Vera 2017 Mini 1A Sans engin 
18 Sion-Jeunes Hauri Andrea 2016 Mini 1B Ballon 
19 Martigny-Octoduria Omar Sinem 2017 Mini 1A Sans engin 
20 Chippis Maurici Ginevra 2017 Mini 1B Ballon 
21 Conthey Léger Laura 2018 Mini 1A Sans engin 
22 Conthey Gomes Alya 2016 Mini 1B Ballon 
23 Vétroz Locher Léany 2018 Mini 1A Sans engin 
24 Miège Rosiglioni Elena 2016 Mini 1B Ballon 
25 Conthey Pedro Ayani 2018 Mini 1A Sans engin 
26 Conthey Surdez Emmy 2016 Mini 1B Ballon 
27 Conthey Semeraro Sofia 2017 Mini 1A Sans engin 
 



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 1 Salle B 
8 :30 – 10 :00 
 

1 Massongex Francey Alicia 2010 Jeunesse 3 Massues 
2 Martigny-Aurore Rouiller Olivia 2011 Jeunesse 2B Ballon 
3 Vollèges Puippe Danaé 2009 Jeunesse 3 Massues 
4 Gym Evasion Kurti Ema 2011 Jeunesse 2B Ballon 
5 Martigny-Octoduria Massimo Chiara 2010 Jeunesse 3 Massues 
6 Conthey Chablais Sarah 2011 Jeunesse 2B Ballon 
7 Gym Evasion Assaoui Aya Lilia 2010 Jeunesse 3 Massues 
8 Sion-Jeunes Barras Esther 2011 Jeunesse 2B Ballon 
9 Sion-Jeunes Fardel Norah 2010 Jeunesse 3 Massues 

10 Martigny-Aurore Garcia Eden 2011 Jeunesse 2B Ballon 
11 Vollèges Filliez Tessa 2009 Jeunesse 3 Massues 
12 Gym Evasion Binjos Ema 2011 Jeunesse 2B Ballon 
13 Martigny-Octoduria Boito Molly 2011 Jeunesse 3 Massues 
14 Sion-Jeunes Pralong Camille 2012 Jeunesse 2B Ballon 
15 Sion-Jeunes Pralong Léa 2009 Jeunesse 3 Massues 
16 Conthey Neuwerth Gaëlle 2011 Jeunesse 2B Ballon 
17 Vollèges Darbellay Line 2009 Jeunesse 3 Massues 
18 Gym Evasion Nunes Pinto Mara 2011 Jeunesse 2B Ballon 
19 Massongex Moulin Coralie 2010 Jeunesse 3 Massues 
20 Conthey Werlen Jade 2011 Jeunesse 2B Ballon 
21 Vollèges Martin Alicia 2009 Jeunesse 3 Massues 
22 Vollèges Altherr Kira 2011 Jeunesse 2B Ballon 
23 Miège Chabroux Juliette 2011 Jeunesse 3 Massues 
24 Vétroz Prontera  Malika 2010 Jeunesse 3 Massues 
25 Miège Barmaz Evan 2012 Jeunesse 2B Ballon 
26 Massongex Francey Alicia 2010 Jeunesse 3 Cerceau 
27 Vollèges Puippe Danaé 2009 Jeunesse 3 Cerceau 
28 Vollèges Bruchez Lylou 2011 Jeunesse 2B Ballon 
29 Martigny-Octoduria Massimo Chiara 2010 Jeunesse 3 Cerceau 
30 Gym Evasion Assaoui Aya Lilia 2010 Jeunesse 3 Cerceau 
31 Vétroz Vergère Cora 2011 Jeunesse 2B Ballon 
32 Sion-Jeunes Fardel Norah 2010 Jeunesse 3 Cerceau 
33 Vollèges Filliez Tessa 2009 Jeunesse 3 Cerceau 
34 Vollèges Lattion Julie 2011 Jeunesse 2B Ballon 
35 Martigny-Octoduria Boito Molly 2011 Jeunesse 3 Cerceau 
36 Sion-Jeunes Pralong Léa 2009 Jeunesse 3 Cerceau 
37 Vétroz Giroud Amélie 2010 Jeunesse 2B Ballon 
38 Vollèges Darbellay Line 2009 Jeunesse 3 Cerceau 



39 Massongex Moulin Coralie 2010 Jeunesse 3 Cerceau 
40 Vétroz Crettaz Zoé 2010 Jeunesse 2B Ballon 
41 Vollèges Martin Alicia 2009 Jeunesse 3 Cerceau 
42 Miège Chabroux Juliette 2011 Jeunesse 3 Cerceau 
43 Vollèges Gent Saphira 2011 Jeunesse 2B Ballon 
44 Vétroz Prontera  Malika 2010 Jeunesse 3 Cerceau 

 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 2 Salle B 
10 :10 – 11 :20 
 

1 Martigny-Aurore Rouiller Olivia 2011 Jeunesse 2B Ruban 
2 Massongex Francey Alicia 2010 Jeunesse 3 Ballon 
3 Gym Evasion Kurti Ema 2011 Jeunesse 2B Ruban 
4 Vollèges Puippe Danaé 2009 Jeunesse 3 Ballon 
5 Conthey Chablais Sarah 2011 Jeunesse 2B Ruban 
6 Martigny-Octoduria Massimo Chiara 2010 Jeunesse 3 Ballon 
7 Sion-Jeunes Barras Esther 2011 Jeunesse 2B Ruban 
8 Gym Evasion Assaoui Aya Lilia 2010 Jeunesse 3 Ballon 
9 Martigny-Aurore Garcia Eden 2011 Jeunesse 2B Ruban 

10 Sion-Jeunes Fardel Norah 2010 Jeunesse 3 Ballon 
11 Gym Evasion Binjos Ema 2011 Jeunesse 2B Ruban 
12 Vollèges Filliez Tessa 2009 Jeunesse 3 Ballon 
13 Sion-Jeunes Pralong Camille 2012 Jeunesse 2B Ruban 
14 Martigny-Octoduria Boito Molly 2011 Jeunesse 3 Ballon 
15 Conthey Neuwerth Gaëlle 2011 Jeunesse 2B Ruban 
16 Sion-Jeunes Pralong Léa 2009 Jeunesse 3 Ballon 
17 Gym Evasion Nunes Pinto Mara 2011 Jeunesse 2B Ruban 
18 Vollèges Darbellay Line 2009 Jeunesse 3 Ballon 
19 Conthey Werlen Jade 2011 Jeunesse 2B Ruban 
20 Massongex Moulin Coralie 2010 Jeunesse 3 Ballon 
21 Vollèges Altherr Kira 2011 Jeunesse 2B Ruban 
22 Miège Barmaz Evan 2012 Jeunesse 2B Ruban 
23 Vollèges Martin Alicia 2009 Jeunesse 3 Ballon 
24 Vollèges Bruchez Lylou 2011 Jeunesse 2B Ruban 
25 Vétroz Vergère Cora 2011 Jeunesse 2B Ruban 
26 Miège Chabroux Juliette 2011 Jeunesse 3 Ballon 
27 Vollèges Lattion Julie 2011 Jeunesse 2B Ruban 
28 Vétroz Giroud Amélie 2010 Jeunesse 2B Ruban 
29 Vétroz Prontera  Malika 2010 Jeunesse 3 Ballon 
30 Vétroz Crettaz Zoé 2010 Jeunesse 2B Ruban 
31 Vollèges Gent Saphira 2011 Jeunesse 2B Ruban 
 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 3 Salle B 
11 :30 – 12 :30 
 

1 Conthey Constantin Serena 2009 Active 4 Sans engin 
2 Conthey Lorenz Déborah 2007 Active 4 Ballon 
3 Massongex Cardoso Laura 2008 Active 4 Massues 
4 Miège Fonseca Lara 2010 Active 4 Sans engin 
5 Miège Fioroni Sofia 2010 Active 4 Ballon 
6 Vétroz Scaffidi Alessia 2009 Active 4 Massues 

  Pause 5'          
7 Conthey Constantin Serena 2009 Active 4 Massues 
8 Conthey Lorenz Déborah 2007 Active 4 Sans engin 
9 Massongex Cardoso Laura 2008 Active 4 Ballon 

10 Miège Fonseca Lara 2010 Active 4 Massues 
11 Miège Fioroni Sofia 2010 Active 4 Sans engin 
12 Vétroz Scaffidi Alessia 2009 Active 4 Ballon 
  Pause 5'          
13 Conthey Constantin Serena 2009 Active 4 Ballon 
14 Conthey Lorenz Déborah 2007 Active 4 Massues 
15 Massongex Cardoso Laura 2008 Active 4 Sans engin 
16 Miège Fonseca Lara 2010 Active 4 Ballon 
17 Miège Fioroni Sofia 2010 Active 4 Massues 
18 Vétroz Scaffidi Alessia 2009 Active 4 Sans engin 

 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc  5 Salle A 
14 :30 – 15 :35 
 

 
  

1 Conthey Batista Sophia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
2 Martigny-Aurore Gay Aymie 2015 Mini 1C Ruban 
3 Martigny-Octoduria D'Amplo Léa 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
4 Gym Evasion Iiriti Soraya 205 Mini 1C Ruban 
5 Martigny-Octoduria Pajaziti Sara 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
6 Conthey Fantozzi Sophia 2015 Mini 1C Ruban 
7 Chippis Barman Océane 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
8 Conthey Ibraimoski Nelia 2016 Mini 1C Ruban 
9 Martigny-Octoduria Volberg Sophie 2014 Jeunesse 1A Sans engin 

10 Gym Evasion Cherif Alia 2016 Mini 1C Ruban 
11 Martigny-Octoduria Couto Sofia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
12 Martigny-Aurore Maritéhoz Méline 2016 Mini 1C Ruban 
13 Conthey Jallut Ophélie 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
14 Charrat Roduit Aimy 2016 Mini 1C Ruban 
15 Chippis Monteiro Correia Leticia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
16 Conthey Pântea Ferreira Mara 2015 Mini 1C Ruban 
17 Martigny-Octoduria Ametovski Rona 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
18 Gym Evasion Veiga Annie 2015 Mini 1C Ruban 
19 Martigny-Octoduria Munish Melina 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
20 Conthey Prekorogja Eliza 2016 Mini 1C Ruban 
21 Martigny-Octoduria Lopes Amorim Valentine 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
22 Conthey Nikunda Nahia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
23 Gym Evasion Moral Cruces Julie 2015 Mini 1C Ruban 
24 Martigny-Octoduria Reixeira Correia Maria Francisca 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
25 Conthey Pedro Inaya 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
26 Conthey Rexhepi Lea 2016 Mini 1C Ruban 
27 Conthey Vazquez Lana 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
28 Martigny-Octoduria Kqiku Sara 2014 Jeunesse 1A Sans engin 



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc  6 Salle A 
15 :45 – 17 :10 
 

1 Massongex Birchler Chloé 2012 Jeunesse 1B Massues 
2 Flanthey Zwahlen Charlie 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
3 Martigny-Octoduria Ismailji Alisa 2015 Mini 1C Ruban 
4 Conthey Chalhoub Sandy 2013 Jeunesse 1B Massues 
5 Massongex Michel Noélie 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
6 Vollèges Liaudet Luana 2015 Mini 1C Ruban 
7 Vollèges Célestine Colomb 2014 Jeunesse 1B Massues 
8 Martigny-Aurore Pignat Marion 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
9 Martigny-Octoduria Haziri Dylana 2015 Mini 1C Ruban 

10 Vollèges Puippe Lysia 2013 Jeunesse 1B Massues 
11 Miège Jaouadi Sirine 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
12 Flanthey Schwab Léane 2015 Mini 1C Ruban 
13 Massongex Carrasco Maeva 2012 Jeunesse 1B Massues 
14 Martigny-Aurore Crépin Manon 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
15 Massongex Da Silva Neves Lya 2015 Mini 1C Ruban 
16 Martigny-Aurore Müller Laïdia 2013 Jeunesse 1B Massues 
17 Massongex  Caserio Elyse 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
18 Vollèges Bérard Nelle 2016 Mini 1C Ruban 
19 Conthey Habib Lana 2014 Jeunesse 1B Massues 
20 Martigny-Aurore Clerc Charline 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
21 Martigny-Octoduria Bertossi Nicole 2015 Mini 1C Ruban 
22 Massongex Bonnet Noaylla 2013 Jeunesse 1B Massues 
23 Flanthey Di Litta Louise 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
24 Massongex Egger Liana 2016 Mini 1C Ruban 
25 Conthey Ibraimoski Leïla 2013 Jeunesse 1B Massues 
26 Massongex Sisca Alicia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
27 Flanthey Karlen Noémie 2015 Mini 1C Ruban 
28 Vollèges Martin Emilie 2013 Jeunesse 1B Massues 
29 Martigny-Aurore Fanelli Nina 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
30 Massongex Sousa Azevedo Isis Daniela  2015 Mini 1C Ruban 
31 Massongex Micheloud Julie 2012 Jeunesse 1B Massues 
32 Massongex  Xhuvani Marina  2015 Jeunesse 1A Sans engin 
33 Vollèges Terrettaz Lara 2016 Mini 1C Ruban 
34 Conthey Sfarça Aela 2014 Jeunesse 1B Massues 
35 Martigny-Aurore Sarrasin Lisa 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
36 Vollèges Rossier Camille 2014 Jeunesse 1B Massues 
37 Martigny-Aurore Rexhepi Eliza 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
38 Vollèges Rivaz Charlotte 2013 Jeunesse 1B Massues 



39 Miège Quesne Léna 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
40 Vollèges Gent Arya 2014 Jeunesse 1B Massues 
41 Miège Theler Faustine 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
42 Vollèges Terrettaz Emmie 2014 Jeunesse 1B Massues 

43 Martigny-Aurore 
Videira 
Rodrigues  Shy'naia 2015 Jeunesse 1A Sans engin 

44 Vollèges Chardonnens Maëlye 2014 Jeunesse 1B Massues 
45 Miège De Ieso Chiara 2014 Jeunesse 1A Sans engin 

 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc  7 Salle A 
17 :20 – 18 :40  
 

1 Sion-Jeunes Biollaz Emilie 2014 Jeunesse 1B Massues 
2 Charrat Roduit Elona 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
3 Miège De Oliveira Catarina 2014 Jeunesse 1B Massues 
4 Gym Evasion Freire Alison 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
5 Vétroz Cerveira Hernandez Carolina 2015 Jeunesse 1B Massues 
6 Sion-Jeunes Fardel Olivia 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
7 Chippis Roux Célia 2013 Jeunesse 1B Massues 
8 Vétroz Berner Laura 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
9 Martigny-Octoduria Dondainaz Thalia 2013 Jeunesse 1B Massues 

10 Vétroz Pimpao Annabelle 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
11 Miège Oliveira Pinto Inna 2014 Jeunesse 1B Massues 
12 Vétroz Meyer Emily 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
13 Vétroz Carrillo Roni 2015 Jeunesse 1B Massues 
14 Vétroz Perko Jade 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
15 Chippis Barman Noémie 2013 Jeunesse 1B Massues 
16 Gym Evasion Da Costa Diana 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
17 Martigny-Octoduria Costache Lily-Rose 2013 Jeunesse 1B Massues 
18 Sion-Jeunes Marika Mila 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
19 Sion-Jeunes Siciliano Zoe 2013 Jeunesse 1B Massues 
20 Vétroz Bronja Sheila 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
21 Miège Fernandes Semedo Léa 2013 Jeunesse 1B Massues 
22 Vétroz Morais Lya 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
23 Martigny-Octoduria Weisser Maria 2013 Jeunesse 1B Massues 
24 Vétroz Pera Loana 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
25 Chippis Bonjour Loreline 2013 Jeunesse 1B Massues 
26 Sion-Jeunes Kronig Milynne 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
27 Vétroz Ilak Lorena 2014 Jeunesse 1B Massues 
28 Gym Evasion Tadini Vittoria 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
29 Vétroz Bekiroska Ajla 2014 Jeunesse 1B Massues 
30 Vétroz Putallaz Eden 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
31 Martigny-Octoduria Lourinho Lara Sofia 2012 Jeunesse 1B Massues 
32 Vétroz Ibraimi Emmy 2016 Jeunesse 1A Sans engin 
33 Chippis Jovanovic Lara 2013 Jeunesse 1B Massues 
34 Sion-Jeunes Duc Kanae 2015 Jeunesse 1A Sans engin 
35 Miège Kryeziu Loena 2012 Jeunesse 1B Massues 
36 Gym Evasion Chavannes Emma 2014 Jeunesse 1A Sans engin 
37 Martigny-Octoduria Maurouard Ayla 2013 Jeunesse 1B Massues 

 
  



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc  4 Salle B 
15 :00 – 16 :25 

1 Vétroz Bekiroska Amel 2007 Active 5 Cerceau 
2 Vétroz Stojkovic Sofija 2005 Active 7 Ballon 
3 Miège Cutro Leïla 2008 Active 5 Cerceau 
4 Vétroz Bekiroska Selma 2005 Active 7 Ballon 
5 Conthey Costa Loane 2007 Active 5 Cerceau 
6 Martigny-Aurore Da Costa Isabelle 2005 Active 6 Sans engin 
7 Sion-Jeunes De Palma Alessia 2004 Active 5 Cerceau 
8 Sion-Jeunes Ramos Rodrigues Mariana 2004 Active 6 Sans engin 
9 Conthey Gosset Fantine 2008 Active 5 Cerceau 

10 Conthey Antonin Nell 2006 Active 6 Sans engin 
11 Vétroz Cerezuela Carla 2008 Active 5 Cerceau 
12 Vollèges Tornay Jodie 2006 Active 6 Sans engin 
13 Sion-Jeunes Perruchoud Lilou 2005 Active 5 Cerceau 
14 Vétroz Da Cruz Sandra 2005 Active 6 Sans engin 
15 Martigny-Aurore Fracheboud Louise 2008 Active 5 Cerceau 
16 Conthey Germanier Nora 2006 Active 6 Sans engin 
17 Sion-Jeunes Roda Candice 2005 Active 5 Cerceau 
18 Vétroz Vouillamoz Audrey 2005 Active 6 Sans engin 
19 Martigny-Aurore Favre Gabrielle 2008 Active 5 Cerceau 
20 Sion-Jeunes Pfammatter Manon 2006 Active 5 Cerceau 
21 Vétroz Stojkovic Sofija 2005 Active 7 Cerceau 
22 Vétroz Bekiroska Amel 2007 Active 5 Corde 
23 Vétroz Bekiroska Selma 2005 Active 7 Cerceau 
24 Miège Cutro Leïla 2008 Active 5 Corde 
25 Martigny-Aurore Da Costa Isabelle 2005 Active 6 Ballon 
26 Conthey Costa Loane 2007 Active 5 Corde 
27 Sion-Jeunes Ramos Rodrigues Mariana 2004 Active 6 Ballon 
28 Sion-Jeunes De Palma Alessia 2004 Active 5 Corde 
29 Conthey Antonin Nell 2006 Active 6 Ballon 
30 Conthey Gosset Fantine 2008 Active 5 Corde 
31 Vollèges Tornay Jodie 2006 Active 6 Ballon 
32 Vétroz Cerezuela Carla 2008 Active 5 Corde 
33 Vétroz Da Cruz Sandra 2005 Active 6 Ballon 
34 Sion-Jeunes Perruchoud Lilou 2005 Active 5 Corde 
35 Conthey Germanier Nora 2006 Active 6 Ballon 
36 Martigny-Aurore Fracheboud Louise 2008 Active 5 Corde 
37 Vétroz Vouillamoz Audrey 2005 Active 6 Ballon 
38 Sion-Jeunes Roda Candice 2005 Active 5 Corde 
39 Martigny-Aurore Favre Gabrielle 2008 Active 5 Corde 
40 Sion-Jeunes Pfammatter Manon 2006 Active 5 Corde 



Qualifications Tests Gymnastique 
5 avril – Martigny 

Bloc 5 Salle B 
16 :35 – 17 :30 
 

1 Vétroz Stojkovic Sofija 2005 Active 7 Massues 
2 Vétroz Bekiroska Amel 2007 Active 5 Ruban 
3 Vétroz Bekiroska Selma 2005 Active 7 Massues 
4 Miège Cutro Leïla 2008 Active 5 Ruban 
5 Martigny-Aurore Da Costa Isabelle 2005 Active 6 Corde 
6 Conthey Costa Loane 2007 Active 5 Ruban 
7 Sion-Jeunes Ramos Rodrigues Mariana 2004 Active 6 Corde 
8 Sion-Jeunes De Palma Alessia 2004 Active 5 Ruban 
9 Conthey Antonin Nell 2006 Active 6 Corde 

10 Conthey Gosset Fantine 2008 Active 5 Ruban 
11 Vollèges Tornay Jodie 2006 Active 6 Corde 
12 Vétroz Cerezuela Carla 2008 Active 5 Ruban 
13 Vétroz Da Cruz Sandra 2005 Active 6 Corde 
14 Sion-Jeunes Perruchoud Lilou 2005 Active 5 Ruban 
15 Conthey Germanier Nora 2006 Active 6 Corde 
16 Martigny-Aurore Fracheboud Louise 2008 Active 5 Ruban 
17 Vétroz Vouillamoz Audrey 2005 Active 6 Corde 
18 Sion-Jeunes Roda Candice 2005 Active 5 Ruban 
19 Vétroz Stojkovic Sofija 2005 Active 7 Ruban 
20 Martigny-Aurore Favre Gabrielle 2008 Active 5 Ruban 
21 Vétroz Bekiroska Selma 2005 Active 7 Ruban 
22 Sion-Jeunes Pfammatter Manon 2006 Active 5 Ruban 

 


